ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
DE  POSTOS

VALOR
UNITÁRIO

DA FUNÇÃO
(R$)

VALOR
MENSAL POR
FUNÇÃO (R$)

VALOR
TOTAL

ANUAL POR
FUNÇÃO (R$)

01 SERVENTE ASG 09 4.028,22 36.253,98 435.047,76

PREÇO MÉDIO TOTAL MENSAL              36.253,98

PREÇO MÉDIO TOTAL ANUAL       435.047,76

VALOR POR EXTENSO: Quatrocentos e trinta e cinco mil, quarenta e sete reais e setenta e seis
centavos

4.2. Passam a fazer parte integrante deste Contrato, sob a forma de anexos, como se
nele fossem transcritos, os seguintes documentos:

4.2.1. Termo de Referência – Anexo I, Anexos A e II do Edital e Proposta de Preços.

[...]

Funcional Programática: 25101.03.122.1297.8338
Fonte de Recurso:01500000001
Elemento de Despesa:339037

12.2. As despesas para o exercício futuro correrão à conta das dotações orçamentárias
indicadas em termo aditivo ou apostilamento.

13.1. O valor do contrato é de R$ 435.047,76 (quatrocentos e trinta e cinco mil, quarenta
e sete reais e setenta e seis centavos).

13.2. No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas
decorrentes  da execução  contratual,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais